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EDITAL Nº 002/2022-PSE  

 

PROCESSO SELETIVO - TURMA 2022  

DOUTORADO 

 

 

A Profa. Dra. Lígia Carreira, Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Enfermagem, do Centro de Ciências da Saúde da 
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições, 
 

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, aprovado pela Resolução 

nº 151/2004-CEP; 

 

TORNA PÚBLICO:  

 

Art. 1º  - A homologação das inscrições do Processo Seletivo para a Turma 2022, 

do curso de Doutorado do Pós-Graduação em Enfermagem, da Universidade Estadual de 

Maringá, e o cronograma para a prova oral. 

 

 

PUBLIQUE – SE  
Maringá, 16 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 

Profa. Dra. Lígia Carreira, 
Coordenadora do PSE.  
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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 
1. ANDRÉ SOARES DA SILVA 
2. CAMILA HARMUCH 
3. CAMILA PAWELSKI 
4. DANIELA APARECIDA DE SOUZA NUNES 
5. ERIKA DOS SANTOS RATUCHNEI 
6. GABRIEL MENDES PLANTIER 
7. GIOVANA ALVES SANTOS 
8. IGOR FERNANDO NEVES 
9. ISADORA GABRIELLA PASCHOALOTTO SILVA 
10. LAURA AKEMI STORER MAKITA 
11. LUCIANA PIZOLIO GARCIA DEMATTE 
12. LUIZ HIROSHI INOUE 
13. NATAN DAVID PEREIRA 
14. NATAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 
15. RENATA RODRIGUES MENDONÇA 
16. ROBERTA ROSSA 
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DIA 21/02/2022 
 

SALAS VIRTUAIS – GOOGLE MEET 
O link da sala virtual para a realização da prova o ral será encaminhada para o e-mail 

informado pelo candidato na inscrição  
 
 

MANHÃ - SALA A 
Horário  Candidato(a)  

8h30-9h00 GABRIEL MENDES PLANTIER  

9h00-9h30 CAMILA HARMUCH  

9h30-10h00 ERIKA DOS SANTOS RATUCHNEI  
 
 

TARDE - SALA B 
Horário  Candidato(a)  

14h00-14h30 LAURA AKEMI STORER MAKITA 

14h30-15h00 ANDRÉ SOARES DA SILVA 

15h00-15h30 DANIELA APARECIDA DE SOUZA NUNES 

15h30-16h00 GIOVANA ALVES SANTOS 

16h00-16h30 ISADORA GABRIELLA PASCHOALOTTO SILVA 
 
 

DIA 22/02/2022 
 
 

TARDE - SALA C 
Horário  Candidato(a)  

14h00-14h30 NATAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

14h30-15h00 IGOR FERNANDO NEVES 

15h00-15h30 LUCIANA PIZOLIO GARCIA DEMATTE 

15h30-16h00 ROBERTA ROSSA 
 
 

TARDE - SALA D  
Horário  Candidato(a)  

14h00-14h30 NATAN DAVID PEREIRA 

14h30-15h00 LUIZ HIROSHI INOUE 

15h00-15h30 CAMILA PAWELSKI 

15h30-16h00 RENATA RODRIGUES MENDONÇA 

 


